
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 18.03.2024 № 42-ПГ «О ценах на услуги, 

оказываемые МАУ театр «Камерная сцена»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке регулирования и установления 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями города Лобня, утвержденным Советом депутатов города 

Лобня от 28.08.2008 № 153/50, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 1 в Постановлении Главы городского

округа Лобня Московской области от 18.03.2024 № 42-ПГ «О ценах на 

услуги, оказываемые МАУ театр «Камерная сцена»», дополнив подпунктом 

2.1 следующего содержания: 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Единица 

измерения 

Стоимость* 

(руб.) 

2.1 

Просмотр вечерних спектаклей  

в составе организованной группы 

от 10 человек 

1 билет 450 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу через один месяц

после официального размещения. 



4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Салыгину И.А. 

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова 


	1
	2
	3
	4
	5
	6



